17.06.2020г №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ВЫХОДНОМ ДНЕ 01 ИЮЛЯ 2020
ГОДА

На основании Указа Президента Российской Федерации от 01,06.2020г №354
«Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Закона Российской
Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020г. №1-
ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и
функционирования публичной власти», руководствуясь Уставом Ушаковского
муниципального образования:

1. Считать 01 июля 2020 года нерабочим днем, с сохранением за
работниками администрации Ушаковского муниципального образования
заработной платы.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на
информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского
муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в
сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального
образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского
муниципального образования;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.